
 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. RUGPJŪČIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. T-163(E) „DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ 

SUEIGOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. T-232(E) 

Naujoji Akmenė 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 35 

straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 3, 14, 15, 16, 31, 34, 35 

straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 35
1
 straipsniu įstatymu, Akmenės rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a pakeisti Akmenės rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos nuostatų, 

patvirtintų Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. T-163(E) 

„Dėl Akmenės rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“: 

1. 3 punktą išdėstyti taip: 

„3. Išplėstinė seniūnaičių sueiga – seniūnaičių ir seniūnijos aptarnaujamoje teritorijoje 

veikiančių bendruomeninių organizacijų deleguotų atstovų susirinkimas, kuriame sprendžiami 

Vietos savivaldos įstatyme nustatyti klausimai.“ 

2. 8 punktą išdėstyti taip: 

„8. Išplėstinė seniūnaičių sueiga organizuojama svarstant klausimus, susijusius su: 

8.1. seniūnijos aptarnaujamos teritorijos gyvenamųjų vietovių ar jų dalių (seniūnaitijų) 

bendruomenių viešųjų poreikių ir iniciatyvų finansavimo tikslingumu, 

8.2. atstovų delegavimu į pretendentų į seniūno pareigas konkurso komisijos narius,  

8.3. atstovų delegavimu dalyvauti tarybos sudaromų komitetų darbe,  

8.4. atstovų delegavimu į tarybos sudaromų komisijų narius,  

8.5. bendruomeninės veiklos ir partnerystės su savivaldybių institucijomis stiprinimu,  

8.6. viešųjų paslaugų, už kurių teikimą yra atsakinga savivaldybė, teikimo perdavimu 

bendruomeninėms ir kitoms nevyriausybinėmis organizacijoms,  

8.7. vietos verslumo skatinimu, 

8.8. kitais visiems tos teritorijos gyventojams svarbiais reikalais.“ 

3. 21 punktą išdėstyti taip: 

„21. Sprendžiant klausimus, susijusius su seniūnijos aptarnaujamos teritorijos gyvenamųjų 

vietovių ar jų dalių (seniūnaitijų) bendruomenių viešųjų poreikių ir iniciatyvų finansavimo 

tikslingumu, atstovų delegavimu į pretendentų į seniūno pareigas konkurso komisijos narius, 

atstovų delegavimu dalyvauti tarybos sudaromų komitetų darbe, atstovų delegavimu į tarybos 

sudaromų komisijų narius, bendruomeninės veiklos ir partnerystės su savivaldybių institucijomis 

stiprinimu, viešųjų paslaugų, už kurių teikimą yra atsakinga savivaldybė, teikimo perdavimu 

bendruomeninėms ir kitoms nevyriausybinėmis organizacijoms, vietos verslumo skatinimu ir su 

kitais visiems tos teritorijos gyventojams svarbiais reikalais, organizuojama išplėstinė seniūnaičių 

sueiga savo iniciatyva arba seniūno kvietimu.“ 

4. Pakeisti 28 punktą ir jį išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



„28. Išplėstinę seniūnaičių sueigą kviečia seniūnas arba ji renkasi savo iniciatyva pagal iš 

anksto sudarytą dalyvių sąrašą. Pirmosios tokios sueigos metu protokolu patvirtinama sueigos 

sudėtis: seniūnaičiai ir atstovai.  Pasikeitusi išplėstinės seniūnaičių sueigos sudėtis tvirtinama nauju 

protokolu. 

5. Papildyti 36 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„36. Seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos sprendimai yra 

rekomendaciniai, tačiau atitinkamos Savivaldybės institucijos – Akmenės rajono savivaldybės 

taryba arba Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktorius pagal kompetenciją privalo 

juos įvertinti. Seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos sprendimus atitinkamai 

institucijai pateikia tos seniūnijos seniūnas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po sprendimo 

priėmimo.“ 

6. Pakeisti 37 punktą ir jį išdėstyti taip: 

37. Jeigu seniūnaičių sueigos sprendimo vertinimas yra Savivaldybės tarybos 

kompetencija, jie vertinami ir  sprendimas priimamas artimiausiame Savivaldybės tarybos 

posėdyje.  

Jeigu išplėstinės sueigos sprendimo vertinimas yra Savivaldybės tarybos kompetencija, 

jie vertinami ir  sprendimas priimamas ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo seniūnaičių sueigos 

sprendimo gavimo dienos.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vitalijus Mitrofanovas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės taryba 188635662, L. Petravičiaus
a. 2, 85132 Naujoji Akmenė m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d.
sprendimo Nr. T-163(E) „Dėl Akmenės rajono savivaldybės
seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-11-30 Nr. T-232(E)
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalijus Mitrofanovas
Sertifikatas išduotas VITALIJUS MITROFANOVAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-11-30 16:38:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-11-30 16:38:25
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-01-05 - 2018-01-04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.42

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-12-02)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=59106b72d5d811e782d4fd
2c44cc67af

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-12-02 01:28:23 TAIS


